[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                             № _______________

г. Туапсе

 О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 29 апреля 2020 г. № 387 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», протестом Туапсинской межрайонной прокуратуры от 23 июня 2021 г.                                             № 7-02-2021 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в приложение 1 постановления администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 29 апреля 2020 г. № 387                           «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство» следующие изменения:
1.1. изложить подпункт 3 пункта 2.6.1 в следующей редакции:
«3. Правоустанавливающие документы на земельный участок, в том числе соглашение об установлении сервитута, решение об установлении публичного сервитута, а также схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, на основании которой был образован указанный земельный участок и выдан градостроительный план земельного участка в случае, предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, если иное не установлено частью 7.3 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации.»;

1.2. исключить пункт 2.18.3.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Воронков М.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Общему отделу администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Кот А.И.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района Чусова А.И.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Туапсинского
городского поселения

Туапсинского района                                                                        С.В. Бондаренко